РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
№ 10
                                                                                                  Советом народных депутатов

Спасского городского поселения

                                                            От   26.04.2018 г.
Об исполнении бюджета Спасского городского поселения
За 1 квартал 2018 года
Статья 1. Утвердить отчет об исполнении доходов за 1 квартал 2018 года бюджета Спасского городского поселения в сумме 874,8 тыс. руб., согласно Приложению №1 настоящего решения.

Статья 2. Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета Спасского городского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 1 квартал 2018 года в сумме 839,2 тыс. руб. согласно Приложению №2 настоящего решения.

Статья 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальной странице в сети Интернет администрации Спасского городского поселения.
Настоящее  Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации

Председатель Совета народных депутатов

Спасского городского поселения

Ефремова Т.Н.
Глава Спасского
городского поселения

Фомина Ю.Н.

    Приложение №1 к решению

Совета народных депутатов

  Спасского городского поселения

ОТЧЕТ ПО ДОХОДАМ

за 1 квартал 2018 год
тыс. руб.

	Код доходов по КД
	Наименование
	Уточненный план
	Исполнение
	% исполнения

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1552,5
	375,5
	20,8

	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса РФ
	343,0
	120,2
	35,0

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в бюджет
	303,6
	92,9
	30,6

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторное масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	2,8
	0,6
	21,4

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории РФ, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	565,1
	132,0
	23,4

	1 06 01030 13 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	57,0
	6,3
	11,1

	1 06 06000 13 0000 000
	Земельный налог
	69,0
	9,9
	14,3

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина
	6,0
	0,9
	15,0

	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которых не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	114,0
	10,3
	9,0

	1 12 04051 13 0000 120
	Плата за использование лесов
	37,0
	10,3
	27,8

	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков
	50,0
	0
	0

	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (Штрафы)
	5,0
	0
	0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	7754,7
	499,2
	6,4

	2 02 01001 13 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	5083,2
	422,1
	8,3

	2 02 03015 13 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета  на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	56,6
	14,2
	25,1

	2 02 49999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты
	2609,9
	63,0
	2,4

	2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	0
	0
	0

	Итого доходов

	9307,2
	874,8
	9,4

Приложение № 2 к решению
 Сессии
Совета народных депутатов

                                                                                                                    Спасского городского поселения
 Расходы бюджета                                                                                                                                      Спасского городского поселения за 1 квартал 2018 года

	Код администратора
	Раздел
	Подраздел
	Целевая

Статья
	Сумма в тыс. рублей

	Уточненный план
	Исполнение
	% исполнения

	Общегосударственные вопросы
	901
	01

	2850,6
	587,8
	20,6

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	901
	01
	02

	427,6
	118,5
	27,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	901
	01
	02
	70100
	427,6
	118,5
	27,7

	Высшее должностное лицо органа местного самоуправления
	901
	01
	02
	70100
	427,6
	118,5
	27,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	901
	01
	04

	2167,9
	469,2
	21,6

	Центральный аппарат
	901
	01
	04
	70100
	1532,9
	416,1
	27,1

	Выполнение функций государственными органами
	901
	01
	04
	70100
	635,0
	53,2
	8,4

	резервный фонд
	901
	01
	11
	70100
	255,1
	0
	0

	Национальная оборона
	901
	02

	56,6
	8,0
	14,1

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	901
	02
	03

	56,6
	8,0
	14,1

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	901
	02
	03
	99000
	56,6
	8,0
	14,1

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	901
	03

	180,0
	0
	0

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	901
	03
	09

	180,0
	0
	0

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	901
	03
	09
	03000
	180,0
	0
	0

	Дополнительные мероприятия направленные на снижение напряженности на рынке труда субъектов РФ
	901
	04

	2735,3
	158,3
	5,8

	Дополнительные мероприятия направленные на снижение напряженности на рынке труда субъектов РФ
	901
	04
	02

	1500,0
	0
	0

	Дополнительные мероприятия направленные на снижение напряженности на рынке труда субъектов РФ
	901
	04
	09

	1235,3
	158,3
	12,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	901
	05

	3354,7
	85,1
	2,5

	Программа «Модернизация объектов ЖКХ»
	901
	05
	02

	790,0
	0
	0

	Благоустройство
	901
	05
	03

	2555,8
	85,1
	3,3

	Благоустройство
	901
	05
	05

	8,9
	0
	0

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	901
	08

	50,0
	0
	0

	Культура
	901
	08
	01

	50,0
	0
	0

	Мероприятия в сфере культуры, кинематографии, средств массовой информации
	901
	08
	01
	21000
	50,0
	0
	0

	Межбюджетные трансферты
	901
	11

	80,0
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты
	901
	11
	05

	80,0
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты
	901
	11
	05
	22000
	80,0
	0
	0

	Итого расходов
	901

	9307,2
	839,2
	9,0